MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019
aruandeaasta I6pp: 31.12.2019

arinimi: upset OU

registrikood: 14466989

tanava/talu nimi, Telliskivi th 60a/2
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 10412

e-posti aadress: ronald.baumann@gmail.com



upset OU

Sisukord

Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted
Lisa 2 Toojoukulud
Lisa 3 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

2019. a. majandusaasta aruanne
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upset OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Kokku omakapital
Sh osakapital nimivaartuses
Sh sissemaksmata osakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

39 099

39 099

17 477

17 477

21622

2500

-2 500
39099

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018

6575
9780
16 355

13788
13788

2 567
2500
-2 500
16 355



upset OU 2019. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2019 10.04.2018 -

31.12.2018

Muugitulu 32290 24 684
Mitmesugused tegevuskulud -13 244 -24 360
T66j6ukulud 0 -4 857
Arikasum (kahjum) 19 046 -4 533
Intressitulud 9 0
Muud finantstulud ja -kulud 0 7 100
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 19 055 2 567
Aruandeaasta kasum (kahjum) 19 055 2 567



upset OU 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 T66j0ukulud

(eurodes)
2019 10.04.2018 -
31.12.2018
Kokku t66jéukulud 0 4 858
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 0 1

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Seotud osapoolteks on loetud tegevjuhtkond koos tema lahedaste pereliikmetega ning eraisikust omanik ning kdigi eelpool
nimetatute valitseva vdi olulise mgju all olevad ettevétjad.

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes
31.12.2019 31.12.2018
Néuded Kohustised Nouded Kohustised

Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende 0 15900 0 12 900
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

2019 Antud laenud = Antud Saadud Saadud Intressimaar Alusvaluuta LOpptahtaeg
laenude laenud laenude
tagasimaksed tagasimaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva v&i olulise mdju all olevad ettevdtjad

Laen 0 0 3000 0 0 eur tahtajatu
10.04.2018 - Antud laenud  Antud Saadud Saadud Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg
31.12.2018 laenude laenud laenude

tagasimaksed tagasimaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva v&i olulise mdju all olevad ettevotjad

Laen 0 0 12 900 0 0 eur 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 27.08.2020

upset OU (registrikood: 14466989) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RONALD BAUMANN Juhatuse liige 27.08.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2019
2567

19 055
21622



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 62091 32290 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
) 2500 EUR
Ronald Baumann 38107220028 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress ronald.baumann@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



